James & Nicholson

JNOO2 T-shirt 180 g/m2 homme

JAMES &

nicHOoLsOon

by dhityec

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur dos a partir de
I'épaule

longueur de manche

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur dos a partir de
I'épaule

longueur de manche

S
1559
10/100

5XL
330 ¢
10/50

S
48,00 cm
48,00 cm
67,00 cm

19,50 cm

5XL
78,00 cm
78,00 cm
86,00 cm

29,00 cm

M
1804¢g
10/100

M
52,00 cm
52,00 cm
70,00 cm

20,50 cm

T-shirt manches courtes single jersey

Coton peigné ring-spun
Col rond avec élasthanne

Bande de propreté d'épaule a épaule

Double couture au col, aux épaules, emmanchures et au bas corps

Tissu:

Pays d'origine:

Numéro de tarif douanier:

Tissu extérieur (180 g/m?): 100%

coton
Bangladesch

61091000

Conseils d' entretien:

AR A

L XL XXL 3XL

202 g 2149 226 g 263 g
10/100 10/100 10/100 10/100

L XL XXL 3XL

56,00 cm 60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm
56,00 cm 60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm
73,00 cm 76,00 cm 79,00 cm 82,00 cm
21,50 cm 22,50 cm 23,50 cm 27,00 cm

aXL
3209
10/50

4XL
73,00 cm
73,00 cm
84,00 cm

28,00 cm



Couleurs disponibles

. aqua (279C) . aubergine (5255C) blanc (white)
bleu-ciel (2905C) bleu-clair (649C) . graphite (432C)

. grenadine (485C) gris chiné clair (WarmGray1C) gris-chiné (442C)
gris-clair (400C) . gris-foncé (444C) jaune (101C)
jaune-acide (380U) jaune-clair (600C) jaune-d'or (136C)
kaki (451C) lilas (263C) . marine (296C)

. marron (476C) menthe (3245C) . noir (blackC)

. olive (5763C) orange (1495C) . orange-foncé (165C)
pacifique (637C) . pétrole (547C) pierre (7501C)
pourpre (258C) rose-clair (699C) . rose-vif (205C)
rouge (200C) . royal (301C) . royal-foncé (287U)
tomate (186C) . turquoise (312C) . vert-citron (360C)

. vert-foncé (3435C) . vert-fougere (347C) . vert-irlandais (3415C)

M in (1050

Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100
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STANDARD
100

Stand: 01.06.2024 - 05:24:52
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